

San Bartolome ApS under frivillig likvidation

Julsøvænget 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 65 93 87

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent:

.....
Bente Tang-Henriksen





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Likvidators beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |



Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har hidtil været handel og andre aktiviteter, som ledelsen synes at være tilknyttet eller relateret hertil. Selskabets aktivitet er, jf. beslutning om solvent likvidation, under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 117.988 kr. mod et underskud på 114.309 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 53.679 kr.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Som følge af selskabets fortjeneste ved salg af selskabets eneste ejendom forventes det, at likvidationen vil kunne afsluttes med en positiv egenkapital og efterfølgende udlodning til kapitalejere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019 12 mdr. | 2018 7 mdr. |
|------|--|-----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste/bruttotab | 234.716 | -45.828 |
| | Finansielle indtægter | 4.845 | 0 |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | -121.573 | -68.481 |
| | Resultat før skat | 117.988 | -114.309 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | 117.988 | -114.309 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 117.988 | -114.309 |
| | | 117.988 | -114.309 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|--------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 0 | 4.306.298 |
| | | 0 | 4.306.298 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 4.306.298 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 36.823 | 139.067 |
| | | 36.823 | 139.067 |
| | Likvide beholdninger | 30.606 | 69.826 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 67.429 | 208.893 |
| | AKTIVER I ALT | 67.429 | 4.515.191 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 3.679 | -114.309 |
| | Egenkapital i alt | 53.679 | -64.309 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 1.750 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| | Anden gæld | 0 | 4.567.500 |
| | | 13.750 | 4.579.500 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 13.750 | 4.579.500 |
| | PASSIVER I ALT | 67.429 | 4.515.191 |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 20. juni 2018 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -114.309 | -114.309 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | -114.309 | -64.309 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 117.988 | 117.988 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 3.679 | 53.679 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for San Bartolome ApS under frivillig likvidation for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, med nødvendige tilpasning, der følger af, at selskabet er i likvidation.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammentrækket til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2019 12 mdr. | 2018 7 mdr. |
|--|-----------------|----------------------------|
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 117.047 | 67.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.526 | 981 |
| | 121.573 | 68.481 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 4.306.298 |
| Afgange | | -4.306.298 |
| Kostpris 31. december 2019 | | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | 0 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Tang-Henriksen

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-814022492631

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-09-01 06:43:10Z

NEM ID 

Bente Tang-Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814022492631

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-09-01 06:43:10Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-01 09:02:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BJNEE-OVNPQ-IFPPX-7HZEAV7CQJ-YSECZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>